West Virginia

Purchasing Division

The following documentation is an electronically-
submitted vendor response to an advertised
solicitation from the West Virginia Purchasing
Bulletin within the Vendor Self-Service portal at
wWVOASIS.gov. As part of the State of West Virginia’s
procurement process, and to maintain the
transparency of the bid-opening process, this
documentation submitted online is publicly posted
by the West Virginia Purchasing Division at
WVPurchasing.gov with any other vendor responses
to this solicitation submitted to the Purchasing
Division in hard copy format.
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Solicitation Response(SR) | Dept: 0803 ID: ESR10042200000001726 Ver.: 1 Function: New Phase: Final

[CELWETCIRII I EYILI Contact | Default Values | Discount | Document Information | Clarification Request

Procurement Folder: 1100654 50 Doc Code: CRFQ
Procurement Type: Central Purchase Order SO Dept: 0803
Vendor ID: 000000110650 ﬁl S0 Doc ID: DOT2300000039

Published Date: 9/30/22
Close Date: 10/5/22
Close Time: 13:30

Legal Name: JAMATT INC
Alias/DBA:

Total Bid: $176,126.40
Status: Closed

Solicitation Description: 03-23-0162 D-3 Bridge Decking

Response Date: 10/04/2022
Response Time: 18:57

Responded By User ID: shagwv

-

g Total of Header Attachments:
First Name: James
Total of All Attachments: 1

Last Name: Mattingly

Email: shag@mountain.net

Phone: 304-677-0582
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) G Purchasing Division

2019 Washington Street East
Post Office Box 50130

Charleston, WV 25305-0130

State of West Virginia
Solicitation Response

Proc Folder: 1100654

Solicitation Description: 03-23-0162 D-3 Bridge Decking

Proc Type: Central Purchase Order

Solicitation Closes

Solicitation Response

Version

2022-10-05 13:30

SR 0803 ESR10042200000001726

1

VENDOR

000000110650
JAMATT INC

Solicitation Number: CRFQ 0803 DOT2300000039

Total Bid: 176126.3999999999941792339086 Response Date:

Comments:

2022-10-04 Response Time:

18:57:25

FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER
John W Estep

304-558-2566

john.w.estep@wv.gov

Vendor
Signature X

FEIN#

DATE

All offers subject to all terms and conditions contained in this solicitation

Date Printed: ~ Oct 5, 2022

Page: 1

FORM ID: WV-PRC-SR-001 2020/05




Line Comm Ln Desc Qty Unit Issue Unit Price Ln Total Or Contract Amount
1 9" x 3" x 7 Guage Corrugated galvanized 1470.000C LB 19.440000 28576.80
decking 14' x 18"

Comm Code

Manufacturer Specification

Model #

30264204

Commodity Line Comments:
Extended Description:

9" x 3" x 7 Guage Corrugated galvanized decking 14' x 18"

Line Comm Ln Desc Qty Unit Issue Unit Price Ln Total Or Contract Amount
2 9" x 3" x 7 Guage Corrugated galvanized 3600.000C LB 19.440000 69984.00
decking 16' x 18"

Comm Code

Manufacturer Specification

Model #

30264204

Commodity Line Comments:
Extended Description:

9" x 3" x 7 Guage Corrugated galvanized decking 16' x 18"

Line Comm Ln Desc Qty Unit Issue Unit Price Ln Total Or Contract Amount
3 9" x 3" x 7 Guage Corrugated galvanized 1890.000C LB 19.440000 36741.60
decking 18' x 18"

Comm Code

Manufacturer Specification
30264204

Model #

Commodity Line Comments:
Extended Description:

9" x 3" x 7 Guage Corrugated galvanized decking 18' x 18"

Line Comm Ln Desc Qty Unit Issue Unit Price Ln Total Or Contract Amount
4 9" x 3" x 7 Guage Corrugated galvanized 2100.000C LB 19.440000 40824.00
decking 20' x 18"

Comm Code

Manufacturer Specification
30264204

Model #

Commodity Line Comments:
Extended Description:
9" x 3" x 7 Guage Corrugated galvanized decking 20' x 18"

Date Printed:  Oct 5, 2022 Page: 2

FORM ID: WV-PRC-SR-001 2020/05




Department of Administration State of West Virginia

Purchasing Division i
2019 Washington Street East Centralized Request for Quote

] |Post Office Box 50130 Miscellaneous
¥ |Charleston, WV 25305-0130

Proc Folder: 1100654 Reason for Modification:

Doc Description: 03-23-0162 D-3 Bridge Decking ADDENDUM NO_1
Vendor questions and responses

Proc Type: Central Purchase Order
Date Issued Solicitation Closes Solicitation No Version
2022-09-30 2022-10-05 13:30 CRFQ 0803 DOT2300000039 2
BID RECEIVING LOCATION -
BID CLERK
DEPARTMENT OF ADMINISTRATION
PURCHASING DIVISION
2019 WASHINGTON ST E
CHARLESTON WV 25305
us

Vendor Customer Code: | \C S0
Vendor Name: - ) A AS(Na VT2 &

Address : (&

Street: &O\ 12 \Tos NNAH F 1 A9
City : Criaraegiony
State : w\,/ Country: 5 Zip: 75309

Principal Contact : ) \A (N \ATTT 'R G &

Vendor Contact Phone: 3, , “IR-098L Extension:

FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER
John W Estep

304-558-2566
john.w.estep@wv.gov

Vendor W 8 oMo Lo o _ )
| Signature X b 7 iMaf o /\ FEIN# T V&%) ABZE DATE 1O/ A [2070 2

All offers subject to all terms and conditions contained in this solicitation

Date Printed:  Sep 30, 2022 Page: 1 FORM ID: WV-PRC-CRFQ-002 2020/05



ADDHIONAL INFORMATION

ADDENDUM NO_1

Addendum No_1 issued to publish and distribute the attached information to the Vendor Community.

REQUEST FOR QUOTATION:

The West Virginia Purchasing Division is soliciting bids on behalf of West Virginia Division of Highways - District 3 to establish a
contract for the one-time purchase and delivery of Corrugated Galvanized Metal Bridge Deck Pans/Planks for use in maintenance/

construction of roadways and bridges in District 3. Per the Bid Requirements, Specifications, Terms and Conditions attached to this
solicitation,

IVOICETO o - gimen T kit T |SHIPTO e

DIVISION OF HIGHWAYS DIVISION OF HIGHWAYS

DISTRICT THREE BRIDGE DEPARTMENT
HEADQUARTERS

624 DEPQT ST 1423 MILL RUN RD

PARKERSBURG wWv PARKERSBURG wv

us Us

Line Comm Ln Desc Qty Unit Issue Unit Price Total Price

1 9" x 3" x 7 Guage Corrugated galvanized 1470.00000 LB

decking 14' x 18"

Comm Code Manufacturer Specification Model #

30264204

Extended Description:

9" x 3" x 7 Guage Corrugated galvanized decking 14' x 18"

BIVOICETO- = -0 i o s o ST -

DIVISION OF HIGHWAYS DIVISION OF HIGHWAYS

DISTRICT THREE BRIDGE DEPARTMENT
HEADQUARTERS

624 DEPOT ST 1423 MILL RUN RD

PARKERSBURG wv PARKERSBURG wv

uUs Us

Line Comm Ln Desc Qty Unit Issue Unit Price Total Price

2 9" x 3" x 7 Guage Corrugated galvanized 3600.00000 LB

decking 16'x 18"

Comm Code Manufacturer Specification Model #

30264204

Extended Description:

9" x 3" x 7 Guage Corrugated galvanized decking 16' x 18"

Date Printed:  Sep 30, 2022 Page: 2 FORM iD: WV-PRC-CRFQ-002 2020/05




INVOICE TO SHIP TO _
DIVISION OF HIGHWAYS DIVISION OF HIGHWAYS
DISTRICT THREE BRIDGE DEPARTMENT

' HEADQUARTERS
624 DEPOT ST 1423 MILL RUN RD
PARKERSBURG Wwv PARKERSBURG wyv
us Us
Line Comm Ln Desc Qty Unit Issue Unit Price Total Price
3 9" x 3" x 7 Guage Corrugated galvanized 1890.00000 LB

decking 18' x 18"
Comm Code Manufacturer Specification Mo-dai #
30264204
Extended Description:
9" x 3" x 7 Guage Corrugated galvanized decking 18'x 18"
INVOICE TO SHIP TO
DIVISION OF HIGHWAYS DIVISION OF HIGHWAYS
DISTRICT THREE BRIDGE DEPARTMENT
HEADQUARTERS
624 DEPOT ST 1423 MILL RUN RD
PARKERSBURG wWv PARKERSBURG Wy
us us
Line Comm Ln Desc Qty Unit Issue ‘Unit Price Total Price
4 9" x 3" x 7 Guage Corrugated galvanized 2100.00000 LB
decking 20' x 18"
{Comm Code Manufacturer Specification Model #

30264204

Extended Description:
9" x 3" x 7 Guage Corrugated galvanized decking 20' x 18"

[SCHEDULEOFEVENTS . e
Line Event Event Date
1 Tech Questions due by 10:00am 2022-09-28

Date Printed:  Sep 30, 2022 Page: 3

FORM ID: WV-PRC-CRFQ-002 2020/05




SOLICITATION NUMBER: CRFQ DOT2300000039

Addendum Number: 1
The purpose of this addendum is to modify the solicitation identified as CRFQ DOT23000000039
(“Solicitation™) to reflect the change(s) identified and described below.

Applicable Addendum Category:
[ 1 Modify bid opening date and time
[ 1 Modify specifications of product or service being sought
[X] Attachment of vendor questions and responses
[ 1 Attachment of pre-bid sign-in sheet
[ 1 Correction of error

[ 1] Other

Additional Documentation:
Vendor Question and responses

Bid Opening remains 10/05/2022 at 1:30pm

Terms and Conditions:
1. All provisions of the Solicitation and other addenda not modified herein shall remain in full force and
effect.

2. Vendor should acknowledge receipt of all addenda issued for this Solicitation by completing an
Addendum Acknowledgment, a copy of which is included herewith. Failure to acknowledge addenda
may result in bid disqualification. The addendum acknowledgement should be submitted with the bid to
expedite document processing.



CRFQ DOT2300000039
QUESTION 1

Will End Dams be required for the bridge decking in this CRFQ?
RESPONSE 1

End dams will not be required for this contract.



ADDENDUM ACKNOWLEDGEMENT FORM

SOLICITATION NO.: CRFQ DOT2300000039

Instructions: Please acknowledge receipt of all addenda issued with this solicitation by completing this
addendum acknowledgment form. Check the box next to each addendum received and sign below.
Failure to acknowledge addenda may result in bid disqualification.

Acknowledgment: I hereby acknowledge receipt of the following addenda and have made the
necessary revisions to my proposal, plans and/or specification, etc.

Addendum Numbers Received:
(Check the box next to each addendum received)

[X] Addendum No. 1 [ ] Addendum No. 6
[ ] Addendum No.2 [ 1 Addendum No. 7
[ ] Addendum No. 3 [ 1 Addendum No. 8
[ ] Addendum No. 4 [ ] Addendum No. 9
[ ] Addendum No. 5 [ 1 Addendum No. 10

['understand that failure to confirm the receipt of addenda may be cause for rejection of this bid. I
further understand that that any verbal representation made or assumed to be made during any oral
discussion held between Vendor’s representatives and any state personnel is not binding. Only the
information issued in writing and added to the specifications by an official addendum is binding.

B A LT, NN
Company
\\\ i i Déidpﬂ?zi\
Authorized Signature

(0/04 /2077
Date

NOTE: This addendum acknowledgement should be submitted with the bid to expedite document processing.



Exihibit A Price Page

Item # | Units Required | Unit of Measure Description Unit Price Total Cost of Item
1 1470 SF 3"x 8" 7 gauge Corrugated Galvanized Metal Bridge Deck Pan/Plank 14 feet Long 18 in min width $19.44 $28,576.80
2 3600 SF 3" x 9" 7 guage Corrugated Gzlvanized Metal Bridge Deck Pan/Plank 16 feet Long 18 in min width $19.44 $69,984.00
3 1890 SF 3"x 9" 7 gauge Corrugated Galvanized Metal Bridge Deck Pan/Plank 18 feet Long 18 in min width 519.44 $36,741.60
4 2100 SF 3"x 9" 7 guage Corrugated Galvanized Metal Bridge Deck Pan/Plank 20 feet Long 18 in min width $19.44 $40,824.00
Grand Total
$176,126.40

i

S

INUN S RIS




DESIGNATED CONTACT: Vendor appoints the individual identified in this Section as the
Contract Administrator and the initial point of contact for matters relating to this Contract.

(Printed Name and Title) ___J \x MN\axR ot | Preswseoy

(Address) 801 %Tos\l\jfb.\-(& VASY | CRbey E5oD, ) ’Z_":’Jij)

(Phone Number) / (Fax Number) _ oA - & - 05D L / G2\ 265-\)08

(email address) __ S € rAsoagews, R EN

CERTIFICATION AND SIGNATURE: By signing below, or submitting documentation
through wvOASIS, I certify that: 1have reviewed this Solicitation/Contract in its entirety; that I
understand the requirements, terms and conditions, and other information contained herein; that
this bid, offer or proposal constitutes an offer to the State that cannot be unilaterally withdrawn;
that the product or service proposed meets the mandatory requirements contained in the
Solicitation/Contract for that product or service, unless otherwise stated herein; that the Vendor
accepts the terms and conditions contained in the Solicitation, unless otherwise stated herein; that
I am submitting this bid, offer or proposal for review and consideration; that this bid or offer was
made without prior understanding, agreement, or connection with any entity submitting a bid or
offer for the same material, supplies, equipment or services; that this bid or offer is in all respects
fair and without collusion or fraud; that this Contract is accepted or entered into without any prior
understanding, agreement, or connection to any other entity that could be considered a violation of
law; that I am authorized by the Vendor to execute and submit this bid, offer, or proposal, or any
documents related thereto on Vendor’s behalf; that I am authorized to bind the vendor in a
contractual relationship; and that to the best of my knowledge, the vendor has properly registered
with any State agency that may require registration.

ing below, I further certify that I understand this Contract is subject to the
provisions of West Virginia Code § 54-3-62, which automatically voids certain contract
clauses that violate State law; and that pursuant to W. Va. Code 54-3-63. the entity

entering into this contract is prohibited from engaging in a boycott against Israel.
—J Aansey, I8N0 .
(Company) .
Qﬂ?\cﬂ. '/C/ @’A‘é*/&?A

(Signature of Authorized Representative) -
—dAnnEs E NATTIDGy  PRESINSIT  10/0 4/202 2.
(Printed Name and Title of Authorized Répresentative) (Date) <
304 -4 FE 0582 LSf- 265- /958
(Phone Number) (Fax Number) N
A & Mauﬂ‘rﬂ?/n_;,u%“f

(Email Address)

Revised 09/12/2022



